
 

   Městská část Praha -Ďáblice  
                 Rada městské části  

 
 
 

                            73. zasedání 
dne 30.6.2021 

 
 

USNESENÍ č. 766/21/RMČ 
k Žádosti o kompenzaci při dočasném přerušení provozu lékárny 

 
 

Rada po projednání  
 
I. bere na vědomí 
žádost paní PharmDr. J.B. o kompenzaci za narušení a dočasné přerušení provozu 
lékárny v Ďáblicích z důvodu rozsáhlé rekonstrukce Obecního domu Ďáblice. 
  
II. souhlasí 

a) se snížením nájemného od 1.7 2021 do 31.12.2021 na částku 200,- Kč měsíčně 

z původních 7.200, - Kč měsíčně,  

b) se snížením záloh na služby po dobu od 1.7. do 30.9.2021 na 100,- Kč měsíčně. 

 

III. pověřuje 
místostarostu jednáním s paní PharmDr. J.B. o: 

• možnostech poskytnutí prostoru pro uskladnění zařízení lékárny (sál Multifunkčního 
domu), který bude po celou dobu zabezpečený a přístupný jen evidovaným 
osobám, 

• poskytnutí součinnosti při výběru stěhovací firmy (zabalení, označení, vystěhování 
a nastěhování), 

• poskytnutí součinnosti při uvedení pronajatého prostoru do původního stavu, 

• poskytnutí součinnosti při zapojení PC techniky, 

• poskytnutí součinnosti při závěrečném úklidu, 

• případných kompenzacích dle skutečně vynaložených nákladů. 
 

IV. ukládá 

FIO připravit Dodatek k nájemní smlouvě dle odst. III. tohoto usnesení.  

 
 
 
 
 
 
 
                  Ing. Jan Hrdlička                                          Ing. Miloš Růžička 
                    místostarosta                              starosta  

 


